
HOSPITAL GENERAL DOCENTE DE LA POLICIA NACIONAL
HOSGEDOPOL
Calle Rafael A. Sanchez Ravelo Esq. Independencia
Santo Domingo, Rep. Dom. 
Tel.809-533-8568 Correo: 

Movimiento de Producto Resumido

Fecha
Hora
Página
Usuario
Fuente

:
:
:
:
:

20/Jul/2023
11:38 AM

0001 / 0012
SCRUZ

AD03014

Del 01/Abr/2023 Al 30/Jun/2023
Almacén: ALMACEN DE MATERIALES Y EQUIPOS Inventario: [TODOS]

Código División Bal/Ant Entrada+Trf Compra Dev/Venta Salida+Trf Venta Dev/Compra Balance

005323 AIRE ACONDICIONADO INVERTER, TGM 12,000/BTU, EFIC.0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00
005325 AIRE ACONDICIONADO INVERTER, TGM 18,000/BTU EFIC.0.00 0.00 3.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00
005326 AIRE ACONDICIONADO INVERTER, TGM 24,000/BTU, EFIC.0.00 0.00 3.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00

005324 AIRE ACONDICIONADO PISO/TECHO INVERTER, TGM0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00
001849 ALMOHADA CHRISTY´S QUEEN PREMIIUM 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.00
005312 AROS P/SERVILLETAS 0.00 0.00 24.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.00

005315 ASPIRADOR MEDELA NEW BASIC QUIRURGICO CON0.00 0.00 3.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00
004392 AZUCAR CREMA MARCA CRISTAL 0.00 0.00 45.00 0.00 35.00 0.00 0.00 10.00
002853 BACTRIX PLUS 2% 5 LT. (GLUTARALDEHIDO)1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00

005296 BAJANTE CONTROL GOTERO LIBRE DE AGUJA PREMIUN0.00 0.00 150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150.00
005094 BAMBALINA COMPLETA AZUL MILENIO2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00
005095 BAMBALINA COMPLETA COLOR BLANCO2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00

005096 BAMBALINA COMPLETA COLOR CREMA2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00
005097 BAMBALINA COMPLETA COLOR ROJA 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00
005098 BAMBALINA COMPLETA COLOR VERDE2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00

005231 BANDEJA DE CIRUGIA DE TIROIDES 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00
005017 BISTURI NO.21 CON MANGO LUZMED220.00 0.00 150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 370.00
003354 BOLSA DE CADAVER 33.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33.00

003326 BOLSAS PLASTICAS- MEMBERS SELECTION/90 PACK2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00
005305 BOMBONERAS 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00
005073 BOQUILLA P/ ESPIROMETROS MIR "AB MEDICA"99.00 0.00 0.00 0.00 99.00 0.00 0.00 0.00

004969 BRACKETS RED/WHITE SET 1X20 AICO200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200.00
002721 BRAZALETE DE IDENTIFICACION P/NIÑOS400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400.00
004297 CAFE MARCA SANTO DOMINGO PAQUETE DE UNA LIBRA16.00 0.00 30.00 0.00 25.00 0.00 0.00 21.00

004495 CAFETERA M/CM1019-UL 12TAZAS MARCA:TECNOMASTER2.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00
005320 CAJA DE ALMACENAMIENTO NEGRA PROFESIONAL 270.00 0.00 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00
003809 CAJAS BOQUILLAS ESPIROMETRO CJAX1000.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00

004296 CAJITAS DE TE (TILO Y MANZANILLA) 10/1 MARCA0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00
004508 CAMILLA PARA TRASLADO DE PACIENTE. MARCA GENERICA1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00
005041 CAMPO DESECHABLES (STERI DRAPE) FENESTRADO800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800.00

003803 CANASTILLA PARA BEBE AZUL 12.00 0.00 12.00 0.00 24.00 0.00 0.00 0.00
003834 CANASTILLA PARA BEBE ROSADA 0.00 0.00 12.00 0.00 12.00 0.00 0.00 0.00
003635 CANASTILLA PARA BEBE ROSADA 12.00 0.00 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 0.00

005258 CANULA DE MAYO 80MM HSINER (PE+PP), VERDE0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00
003795 CANULA DE SUCCION ABIERTA NO.14FR10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00
004020 CARTUCHO HP 910 AMARILLO, ORIGINAL  21.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 18.00

004019 CARTUCHO HP 910 AZUL ORIGINAL 21.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 18.00
004018 CARTUCHO HP 910 NEGRO, ORIGINAL16.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 13.00
004021 CARTUCHO HP 910 ROSADO, ORIGINAL19.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 16.00

004317 CARTUCHO HP 954 AMARILLO ORIGINAL4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00
004316 CARTUCHO HP 954 AZUL ORIGINAL 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00
004315 CARTUCHO HP 954 NEGRO ORIGINAL 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00

004318 CARTUCHO HP 954 ROSADO ORIGINAL4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00
005083 CARTUCHO HP 962 AMARILLO, ORIGINAL3.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.00
005082 CARTUCHO HP 962 AZUL, ORIGINAL 3.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.00

005081 CARTUCHO HP 962 NEGRO, ORIGINAL 3.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.00
005084 CARTUCHO HP 962 ROSADO, ORIGINAL3.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.00
004140 CARTUCHO HP 964  AMARILLO ORIGINAL12.00 0.00 15.00 0.00 4.00 0.00 0.00 23.00

004139 CARTUCHO HP 964 AZUL ORIGINAL 4.00 0.00 15.00 0.00 5.00 0.00 0.00 14.00
004138 CARTUCHO HP 964 NEGRO ORIGINAL 6.00 0.00 20.00 0.00 7.00 0.00 0.00 19.00
004141 CARTUCHO HP 964 ROSADO ORIGINAL9.00 0.00 15.00 0.00 4.00 0.00 0.00 20.00

005298 CARTULINA 20 X 26 BLANCA TK 0.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.00 0.00 0.00
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005080 CARTULINA 20 X 26 ROJA TK 15.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.00 0.00 15.00
005076 CARTULINA 20 X 26 VERDE TK 15.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.00 0.00 15.00
003239 CARTULINAS AZUL 20X26 15.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.00

005233 CATETER DE SUCCION 14FR (BD-7232)ENDOTRAQUEAL AD.26.00 0.00 0.00 0.00 16.00 0.00 0.00 10.00
002722 CATETER JELCO #18 1,800.00 0.00 1,500.00 0.00 1,100.00 0.00 0.00 2,200.00
003680 CATETER SUCCION CERRADA 14 FR P/TRAQUEOTOMIA47.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47.00

005234 CATETER SUCCION CERRADA 16FR (BD-7203)48.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48.00
004319 CD EN BLANCO CON SOBRES, MARCA: SMART BUY1,070.00 0.00 6,500.00 0.00 7,070.00 0.00 0.00 500.00
005340 CEMENTO DE CONTACTO MARCA LANCO0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00

005306 CHAFING COMPLETOS 60X35CM MARCA LAUREL0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00
002493 CINTA P/IMPRESORA EPSON 2190 ORIGINAL20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00
004550 CINTA TESTIGO P/ ESTERILIZAR A GAS80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80.00

004309 CLIPS BILLETEROS 51MM. MARCA POINTER25.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 22.00
003975 CLORURO DE SODIO 0.9% FCOSX100ML1,188.00 0.00 8,548.00 0.00 6,964.00 0.00 0.00 2,772.00
005038 COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 7000 SFF, 15-125001.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00

005322 CONDENSADOR DE AIRE REDONDO 36,000 BTU0.00 0.00 3.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00
001647 CONJUNTOS PARA CIRUJIA BORDADAS7.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.00
004393 CREMORA 4.00 0.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00

004260 CREMORA GRANDE MARCA FOOD CLUB0.00 0.00 6.00 0.00 2.00 0.00 0.00 4.00
003235 CUBETA EXPRIMIDORA  CON RUEDA RUBBERMAID2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00
002474 CUCHARAS KATAE CAJA 40/25 UNIDADES0.00 0.00 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00

005309 CUCHARON PSERVIR LASAGÑA Y PASTELONES0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00
005307 CUCHARONES DE SERVIR MARCA ILKO0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00
002553 CURETA NOVAK 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00

005302 DERMIS ACELULAR-FLEX HD 30X40 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00
002621 DISCO DURO SEAGATE DE 3TB (S/N:ZFN45JY0 - ZFN45K773.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00
003060 DOCIMETRO 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00

002499 DRUM HP 232A ORIGINAL 62.00 0.00 0.00 0.00 21.00 0.00 0.00 41.00
005295 DURAPORE 2 PULG. ROLLOS 1538-2 3M0.00 0.00 96.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96.00
005294 DURAPRED 8630 3M 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00

005238 DVR MARCA HIKVISION DE 32 CH 1CH POE (K52680048)1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00
005355 EA.50 AE50. GAL. 0.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00
003001 ELECTRODOS  AMERICAN 6,900.00 0.00 3,000.00 0.00 4,100.00 0.00 0.00 5,800.00

005107 ELEVADORES PARA MONTAJE DECORACION 4.00 0.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00
005025 ELI230 WAM ELECTROCARDIOGRAFO MORTARA DE 124.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00
002478 ENVASE SOPERO SILVEMAX 32 OZ. 6 FARDO DE 4  0.00 0.00 20.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00

004971 EQUIPO DE CIRUGIA MENOR 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00
004899 ESCOBILLAS P/INODORO 15.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 13.00
003061 ESFIGMOMANOMETRO NEONATAL 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00

003100 ESFINOMANOMETRO DE PARED 9.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 8.00
005338 ESMALTE NEGRO INDUSTRIAL MARCA TROPICAL0.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00
005284 ESPATULA DE AYRE Y/O ESPATULA CERVICAL0.00 0.00 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00

004304 ESPIROMETRO 49.00 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 44.00
002483 FARDOS DE PLATOS TIPO BANDEJAS DOBLE CON DIVISION0.00 0.00 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00
001978 GABINETE AEREO FORMCASE COLOR PLATEADO DE 16.5X281.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00

002793 GALONES DE COLA BLANCA, MARCA SILBON13.00 0.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 9.00
003242 GALONES DE GOMAS ARABICA, MARCA ANCHOR5.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 2.00
003978 GALONES DE OPA 28 DESINFECTANTE6.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 5.00

001713 GALONES DE REVELADOR, MARCA IBF1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00
003247 GALONES DE VANKLORA, MARCA CLAUDETTE1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00
004914 GAVINETE PARA GUARDAR MEDICAMENTOS DE 3 GAVETAS1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00

005341 GOMA ESPUMA DE 1" VERDE PLANCHA0.00 0.00 3.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00
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005342 GOMA ESPUMA DE 1/2" VERDE PLANCHA0.00 0.00 3.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00
004242 HEMATOXILINA GALON 500 ML 0.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00
003638 IMPRESORA HP SMART TANK 750 - ALL IN ONE PRINTER3.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 3.00

005283 IMPRESORA MARCA ZEBRA DE ETIQUETAS 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00
005026 IMPRESORA MATRICIAL DE FACTURACION PUERTO USB2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00
005327 INSTALACION 0.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00

002505 INSTRUMENT BOX 510X200 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00
003124 JABON CLORIXIDINA 4% GALON 5.00 0.00 26.00 0.00 7.00 0.00 0.00 24.00
005313 JGO. DE CUBIERTO, CUCHARA Y CUCHILLOS (12 C/U)0.00 0.00 36.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36.00

004051 JUEGO SABANA TWINN (CUBRE CAMA,SABANA,CUBRE14.00 0.00 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 6.00
003099 KIT DE CIRUGIA MENOR 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00
004389 KIT DE HEMODIALISIS CON BICARBONATO BRAUN ADULTO157.00 0.00 140.00 0.00 167.00 0.00 0.00 130.00

003091 LAMPARA CUELLO DE GANZO 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00
002746 LAPIZ DE CARBON NO.2 POINTER 206.00 0.00 180.00 0.00 216.00 0.00 0.00 170.00
005251 LARINGOSCOPIO DE 4 HOJAS ADULTO MARCA ARTLAB0.00 0.00 11.00 0.00 10.00 0.00 0.00 1.00

003424 LENTES PROTECTORES RADIANS 17.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 15.00
004352 LLAVES DE CAVITRON (WOODPECKER)3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00
005261 MAMOGRAFO DIGITAL CON TOMOSINTESIS0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00

005105 MANTEL BLANCO P/MESA SALON MULTIUSO1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00
005100 MANTEL RECTANGULAR COLOR AZUL MILENIO 5.00 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00
005099 MANTEL RECTANGULAR COLOR BLANCA2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00

005101 MANTEL RECTANGULAR COLOR CREMA 5.00 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00
005282 MAQUINA DE ANESTESIA MARCA ARI MEDICAL 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00
004503 MASCARILLA CPAP,MARCA GENERICA SUPERFICIE NASA,5.00 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00

003245 MASCARILLAS 360 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00
004901 MONITOR FLAT 19" LED/VGA/DIS P 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00
005250 NEBULIZADOR MARCA CNB MODELO 690220.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00

005351 NEVERA 2 PUERTAS EXHIBIDORA FARCON UR-26GL0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00
003329 OXIMETRO DE PULSO PORTATIL 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.00
003830 PAPEL MORTARA ELI 150 EKG, 108MM* 140MM (5/1)120.00 0.00 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 113.00

002484 PAPEL PVC ALIMENTICIO M-FILM 14" X 700 YDS0.00 0.00 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00
003420 PAPEL TERMICO ECG MORTARA ELI - 25016.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.00
004516 PAPEL TERMICO PARA ESPIROMETRO MIR16.00 0.00 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 9.00

002650 PAPEL UPP 110-HG SONY 194.00 0.00 150.00 0.00 107.00 0.00 0.00 237.00
002497 PAQUETE DE PAPEL AUTOCOPIADO, AZUL ORIGINAL37.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 35.00
005304 PAQUETE DE PLATO 25/1 MARCA PLASTIFAR0.00 0.00 12.00 0.00 1.00 0.00 0.00 11.00

005060 PAQUETE DE PLATO MARCA TERMOPAC6.00 0.00 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00
002616 PAQUETE DE VASO NO. 10 50/1 MARCA CIELO0.00 0.00 6.00 0.00 3.00 0.00 0.00 3.00
004673 PAQUETE DE VASO NO.10 MARCA CIELO1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00

002496 PAQUETES DE PAPEL AUTOCOPIADO, BLANCO ORIGINAL15.00 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 10.00
002498 PAQUETES DE PAPEL AUTOCOPIADO, ROSADO ORIGINAL14.00 0.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 10.00
005347 PHOROTOR RT- 77 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00

003092 PIES DE SUERO DE 8 PIE DRIVE 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00
005241 PIEZA DE MANO LED CAVITRON HW-5L LED WOODPECKER2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00
005240 PIEZA DE MANO P/CAVITRON (HD-7H)(DTE)4.00 0.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00

003980 PINZA DE CUERPO EXTRAÑO COMBINACION DIENTE2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00
002554 PINZA ROCHESTER PEON RECTA 8.75``10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00
003977 PINZAS DE BIOPSIA DE COLONOSCOPIA BAJA 230CM 8.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 6.00

003976 PINZAS DE BIOPSIA DE ENDOSCOPIA ALTA 180CM8.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 6.00
005308 PINZAS P/SERVIR MARCA ILKO 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00
002938 PLACA PARA ELECTROCAUTERIO (SOLIDA)325.00 0.00 0.00 0.00 250.00 0.00 0.00 75.00

005311 PLATOS BASES (DE LOSA) 0.00 0.00 24.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.00
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005310 PLATOS DE LOSAS P/SERVIR 0.00 0.00 24.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.00
004674 PLATOS FOAM SILVEMAX NO.9 FARDO 20/25 UNIDADES0.00 0.00 90.00 0.00 90.00 0.00 0.00 0.00
003681 REGLAS DE MENTAL 30.00 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 25.00

003383 RESMA DE PAPEL HILO BLANCO,8 1/2 X 11 EL SOBRE1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00
005336 ROLLO DE ALAMBRE UTP CATEGORIA 60.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00
001998 ROLLO DE PAPEL KRAFT DE 24 PULGADA9.00 0.00 20.00 0.00 16.00 0.00 0.00 13.00

002757 ROLLO DE PAPEL TERMICO 3 1/8 80MM MARCA CABALLO85.00 0.00 0.00 0.00 25.00 0.00 0.00 60.00
002494 ROLLOS DE SYNTHETIC LABEL INV 10R8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.00
002724 ROMPE MEMBRANA 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00

005332 ROUTER WIRELESS LINKSYS E5350, 2.4GHZ/300MBPS,0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00
001824 SAL MORTON DE 40 LBS 42.00 0.00 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 22.00
001842 SCANNER 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00

004060 SERVILLETAS BLANCAS 500/1 MARCA NIVEO500.00 0.00 5.00 0.00 504.00 0.00 0.00 1.00
004675 SERVILLETAS EXCELLENT FARDO 10/1 PAQUETE0.00 0.00 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00
002841 SET DE CAMPOS QUIRURGICOS UNIVERSAL26.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26.00

005057 SET DE CIRUGIA DE CRANEO (NEUROCIRUGIA II)1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00
005055 SET DE CIRUGIA MAXILO FACIAL 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00
005058 SET DE CIRUGIA MAYOR GENERAL 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00

005056 SET DE CIRUGIA MENOR 8.00 0.00 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.00
005229 SET DE CIRUGIA TORACICA Y VASCULAR 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00
004972 SET DE OFTALMOSCOPIO 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00

003271 SET DE ROPA QUIRURGICAS (BOMBONAS)10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00
005228 SET INSTRUMENTAL DE ORTOPEDIA 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00
004654 SET ORGANIZADOR DE PAPELES PARA ESCRITORIO1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00

004973 SET OTOSCOPIO 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00
005230 SET PARA CIRUGIA DE COLUMNA (NEUROCIRUGIA-1)1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00
004908 SILLA VISITA TAPIZADA,SIN BRAZOZ,ESTRUCTURA2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00

005334 SPLITTER HDMI 4 PUERTOS SWITCHER0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00
005297 SWITCH CISCO CATALYST WS-C3750-48PS-S10/100 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00
005348 SYSTEM 2450 (ELECT. CAUTERIO) CONMED CON CARRO0.00 0.00 3.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00

004697 T 3/4" PVC SCH40 -1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -1.00
002470 TAPAS SILVEMAX VASOS FOAM NO.12 CAJA 10/1000.00 0.00 80.00 0.00 80.00 0.00 0.00 0.00
005337 TARROS P/ PLANTAS 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00

004396 TE DE TILO CJAS 10 SOBRES MARCA LA LEONESA1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00
005331 TELEFONO IP GRAND STREAM, 2 LINEA, 2-SIP, S/N:0.00 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00
005321 TELEVISOR LED SAMSUNG M/UN32M4500 32" SMART TV0.00 0.00 7.00 0.00 2.00 0.00 0.00 5.00

005314 TERMO GRANDE 5 GALONES MARCA IGLOO0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00
003381 TERMOMETRO INFRARROJO (SIN CONTACTO)2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00
003241 TINTA AZUL REFLEJO DE 1 KILO, MARCA ROYAL19.00 0.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 15.00

002998 TINTA EPSON AMARILLA 544 8.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 6.00
002997 TINTA EPSON AZUL 544 8.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 6.00
002996 TINTA EPSON NEGRA 544 9.00 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 4.00

002999 TINTA EPSON ROSADA 544 8.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 6.00
004311 TINTA NEGRA DE 1 KILO MARCA ECOLON33.00 0.00 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 27.00
003260 TONER  CF226-A ORIGINAL 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00

002995 TONER CANON 051 ORIGINAL 51.00 0.00 100.00 0.00 109.00 0.00 0.00 42.00
004900 TONER HP 105-A ORIGINAL 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00
004308 TONER TOSHIBA 477, ORIGINAL 3.00 0.00 2.00 0.00 1.00 0.00 0.00 4.00

004314 TONER TOSHIBA ESTUDIO 2803, AM 5.00 0.00 2.00 0.00 1.00 0.00 0.00 6.00
005103 TOPE DE MESA COLOR AZUL MILENIO 5.00 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00
005102 TOPE DE MESA COLOR BLANCO BORDADO5.00 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00

005104 TOPE DE MESA COLOR CREMA 5.00 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00
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005247 TORNILLOS 1.5MM 13.00 0.00 0.00 0.00 13.00 0.00 0.00 0.00
005248 TORNILLOS DE 2.0MM 13.00 0.00 0.00 0.00 13.00 0.00 0.00 0.00
005246 TORNILLOS DE FIJACION INTERMAXILAR4.00 0.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00

005329 TRANSDUCTOR CONVEX PARA SONOGRAFO MINDRAY0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00
005328 TRANSDUCTOR LINEAL PARA SONOGRAFO MINDRAY0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00
002821 TUBO DE DRENAJE TIPO PENROSE (S) 1/4X12-1820.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00

003846 TURBINAS/ CAUDAL REUSABLES 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00
004498 TV LED SMART TV 32" M/TC32D2 MARCA: TECNOMASTER1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00
005239 ULTRASONIDO DE 2 LED DTE WOODPECKER4.00 0.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00

004325 VASITOS PLASTICOS SILVEMAX CON SU TAPA PARA0.00 0.00 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00
005235 VASOS CLEAR 12 ONZ. P/AGUA 200.00 0.00 0.00 0.00 150.00 0.00 0.00 50.00
005236 VASOS DE CARTON Y/O POLIPAPEL P/CAFE 200.00 0.00 0.00 0.00 150.00 0.00 0.00 50.00

003337 VASOS DE SUCCION 24.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.00
005075 VASOS FOAM SILVEMAX NO.12 CAJA 40/25 UNIDADES0.00 0.00 80.00 0.00 80.00 0.00 0.00 0.00
003236 VASOS HUMIFICADORES, KELOTRON.350.00 0.00 200.00 0.00 300.00 0.00 0.00 250.00

002467 VASOS NO.7 PLASTICOS SILVEMAX TRASLUCIDO CAJA0.00 0.00 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00
004353 VASOS PLASTICOS NO.5 KATAE CAJA 50/50 UND.0.00 0.00 20.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00
004394 VELONES GRANDES 7.00 0.00 12.00 0.00 8.00 0.00 0.00 11.00

005232 VENTILADOR EUROPEO 220v/60hz 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00
005339 VINIL NEGRO MARINO O AMERICANO 45/1 YARDA0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00
004715 ZAFACONES DE BASURA DE 55 GALONES 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00

002641 ZAFACONES MEDIANOS C/TAPA 30 GL RUBBERDMAID1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00
005354 ZAFACONES PLASTICOS CON TAPA 13 GL. MARCA0.00 0.00 13.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.00
005353 ZAFACONES PLASTICOS CON TAPA 22 GL. MARCA:0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.00

005352 ZAFACONES PLASTICOS CON TAPA Y RUEDAS 240 LITROS,0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00
005330 PC DELL OPTIPLEX 7050 I5/8GB/1TB **I5 6TA 0.00 0.00 9.00 0.00 5.00 0.00 0.00 4.00
005335 SCANNER EPSON DS-530 0.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00

005255 AGUJA EPIDURAL 16 G X 3.5, K-MED 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00
005256 AGUJA EPIDURAL 18 G X 3.5, CARESOLUTIONS0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00
001480 ASPIRADOR CONTINUO, HEMOVAC 120.00 0.00 0.00 0.00 24.00 0.00 0.00 96.00

001485 BATAS QUIRURGICAS CON MANGAS XL, POLYMED1,773.00 0.00 4,650.00 0.00 4,625.00 0.00 0.00 1,798.00
005356 GALONES OG-6 0.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00
005259 GASA 4X4 S/RX, 12 PLY, PANDA 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00

001540 HILO VICRYL PLUS 1-0 VCP-341H (UNIDAD) ETHICON228.00 0.00 432.00 0.00 336.00 0.00 0.00 324.00
005300 HUESO HUMANO CORTICAL 1 CC 0.00 0.00 3.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00
005253 IONOMERO FUJI I MINI GOLD LABEL GC0.00 0.00 13.00 0.00 13.00 0.00 0.00 0.00

005254 IONOMERO FUJI II MINI AUTO VERDE 0.00 0.00 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00
005293 KIT ANGIOGRAFIA FEMORAL 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00
005301 KIT DE TACHUELAS COMPLETO 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00

005260 KIT PARA RASURAR, FORSURE 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00
005303 LINEA DE INFUSION AGILIA VLST02 0.00 0.00 300.00 0.00 60.00 0.00 0.00 240.00
004731 LLAVE DE TRES VIAS 200.00 0.00 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 200.00

005242 MICRO PLACA EN Y 1.5MM 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00
005245 MICRO PLACA ORBITAL CON PUENTE 1.5X62.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00
005243 MICRO PLACAS DE RECONST. 1.5X6 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00

005244 MINI PLACAS CON PUENTE 2X6 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00
005249 PAPEL TERMICO PARA GASOMETRO EDAN i150.00 0.00 10.00 0.00 8.00 0.00 0.00 2.00
005257 TEGADERM TRANSPARENTE 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00

001601 TUBO ENDOTRAQUEAL 4.0 CON BALON40.00 0.00 40.00 0.00 20.00 0.00 0.00 60.00
000691 ACIDO CITRICO 50% GL 32.00 0.00 28.00 0.00 21.00 0.00 0.00 39.00
000570 AGUA OXIGENADA 3% GALON 16.00 0.00 54.00 0.00 52.00 0.00 0.00 18.00

000682 AGUJA  DE RAQUI #18 150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150.00
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000674 AGUJA DE RAQUI (ESPINAL) No.25 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200.00
000445 AGUJA RAQUIDEA 23G X 3 1/2" MARCA LUZMED950.00 0.00 0.00 0.00 250.00 0.00 0.00 700.00
000562 ALCOHOL 95% ISOPROP. GL 4.00 0.00 13.00 0.00 9.00 0.00 0.00 8.00

000580 ALCOHOL ISOPROPILICO 70 % GEN 17.00 0.00 130.00 0.00 107.00 0.00 0.00 40.00
000623 ALGODON  EN ROLLO  1LB 354.00 0.00 80.00 0.00 163.00 0.00 0.00 271.00
000587 ALGODON PLANCHADO 6"X6 LM (E), LUCIMED942.00 0.00 13,396.00 0.00 4,738.00 0.00 0.00 9,600.00

000585 AMBIENTADORES DE 8 ONZ. SPRAY MARCA GLADE110.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 10.00
000479 AMBU ADULTO, HSINER 17.00 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 7.00
000829 AMBU-PEDIATRICO 14.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.00

000601 ARCHIVO ACORDEON DE CARTON 78.00 0.00 0.00 0.00 16.00 0.00 0.00 62.00
000447 BACTERODINE SOLUCION (YODO) GL13.00 0.00 28.00 0.00 22.00 0.00 0.00 19.00
000535 BAJA LENGUA DE MADERA, LUCIMED9,700.00 0.00 10,000.00 0.00 6,100.00 0.00 0.00 13,600.00

000448 BAJANTE DE SANGRE PREMIUN AMERICAN1,425.00 0.00 200.00 0.00 400.00 0.00 0.00 1,225.00
000825 BAJANTE DE SUERO CON CONTROL DE FLUJO300.00 0.00 300.00 0.00 400.00 0.00 0.00 200.00
000449 BAJANTE DE SUERO JMS TYPE 500E8,500.00 0.00 4,000.00 0.00 6,825.00 0.00 0.00 5,675.00

000844 BANCO GIRATORIO EN ACERO INOXIDABLE1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00
000648 BASE DE COLOSTOMIA #45 CONVATEC50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00
000703 BASE DE COLOSTOMIA N.70 10.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60.00

000763 BASTON DE 1 PATA 10.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 9.00
000761 BASTON DE 4 PATAS 13.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 11.00
000775 BATT PACK COND 7XXX EA (BATERIA P/B4.00 0.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00

000446 BETADINE ESPUMA GALON 17.00 0.00 24.00 0.00 21.00 0.00 0.00 20.00
000686 BISTURI  NO.15  SIN MANGO, LUZMED1,200.00 0.00 500.00 0.00 200.00 0.00 0.00 1,500.00
000662 BISTURI # 21  SIN MANGO 2,300.00 0.00 500.00 0.00 100.00 0.00 0.00 2,700.00

000670 BISTURI # 23  SIN MANGO 700.00 0.00 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,400.00
000657 BISTURI #22, S/MANGO K-MED 1,200.00 0.00 0.00 0.00 300.00 0.00 0.00 900.00
000762 BISTURI NO. 12, SIN MANGO 900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 900.00

000773 BISTURI NO.10 CON MANGO LUZMED160.00 0.00 150.00 0.00 130.00 0.00 0.00 180.00
000772 BISTURI NO.11 CON MANGO LUZMED 250.00 0.00 250.00 0.00 260.00 0.00 0.00 240.00
000687 BISTURI NO.11 SIN MANGO LUZMED4,300.00 0.00 0.00 0.00 400.00 0.00 0.00 3,900.00

000582 BISTURI NO.15 CON MANGO LUZMED210.00 0.00 250.00 0.00 210.00 0.00 0.00 250.00
000680 BISTURI NO.20 CON /MANGO LUZMED250.00 0.00 400.00 0.00 140.00 0.00 0.00 510.00
000451 BISTURI NO.20 SIN MANGO, LUZMED1,100.00 0.00 0.00 0.00 200.00 0.00 0.00 900.00

000654 BISTURI NO.22 CON MANGO 1/10 200.00 0.00 150.00 0.00 60.00 0.00 0.00 290.00
000606 BISTURI NO.23 CON MANGO LUZMED170.00 0.00 0.00 0.00 40.00 0.00 0.00 130.00
000707 BISTURI S/M No. 10 500.00 0.00 1,000.00 0.00 200.00 0.00 0.00 1,300.00

000698 BOLSA  COLOSTOMIA  45MM 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70.00
000702 BOLSA DE COLOSTOMIA NO.70 SURFIT PLUS CONVATEC20.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70.00
000673 BOTA DE TRACCION UNIVERSAL 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00

001462 BOTELLA  DE TINTA EPSON 664  AZUL 70ML23.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23.00
001461 BOTELLA DE TINTA  EPSON 664  AMARILLA 70ML23.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23.00
001463 BOTELLA DE TINTA  EPSON 664 NEGRA  70ML28.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28.00

001464 BOTELLA DE TINTA EPSON 664 MAGENTA 70ML22.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22.00
000541 BRILLO VERDE MARCA SCOTT BRITE543.00 0.00 0.00 0.00 58.00 0.00 0.00 485.00
000551 CABESTRILLO M. PTM 54.00 0.00 20.00 0.00 7.00 0.00 0.00 67.00

000814 CAJA BINDER GLOVE -WEIS 134.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 134.00
000554 CAJITA DE GANCHO METALICO P/ CARPETA 70MM71.00 0.00 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 63.00
000605 CAJITAS DE GOMA BANDA POINTER C/10098.00 0.00 50.00 0.00 53.00 0.00 0.00 95.00

000549 CAJITAS DE GRAPA STANDARD, PRINTEK107.00 0.00 100.00 0.00 52.00 0.00 0.00 155.00
000795 CAJITAS DE GRAPAS GRANDE 23.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23.00
000522 CAL SODADA HOSPIFAR 7.00 0.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 3.00

000740 CANULA DE MAYO 90 75.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 175.00
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000726 CANULA DE MAYO NO. 50 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00
000725 CANULA DE MAYO NO. 6 25.00 0.00 0.00 0.00 25.00 0.00 0.00 0.00
000452 CANULA DE MAYO NO.100 95.00 0.00 460.00 0.00 165.00 0.00 0.00 390.00

000547 CANULA DE OXIGENO DE ADULTO 700.00 0.00 600.00 0.00 500.00 0.00 0.00 800.00
000453 CANULA DE YANKAUER (1800MM) 1,100.00 0.00 700.00 0.00 500.00 0.00 0.00 1,300.00
000672 CARTUCHO  LEXMARK No.50 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.00

000782 CARTUCHO HP 122, A COLOR 32.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32.00
000781 CARTUCHO HP 122, NEGRO 28.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28.00
000764 CARTUCHO HP 662 COLOR ORIGINAL 5.00 0.00 8.00 0.00 1.00 0.00 0.00 12.00

000766 CARTUCHO HP 662 NEGRO ORIGINAL 7.00 0.00 5.00 0.00 1.00 0.00 0.00 11.00
000723 CARTUCHO HP 74 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00
000505 CARTUCHO HP 78, COMPATIBLE-R 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00

000788 CARTUCHO HP 950 NEGRO ORIGINAL12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.00
000791 CARTUCHO HP 951 AMARILLO ORIGINAL11.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.00
000790 CARTUCHO HP 951 AZUL ORIGINAL 13.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.00

000789 CARTUCHO HP 951 ROSADO ORIGINAL10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00
000503 CARTUCHO HP No. 15. 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00
000737 CARTUCHO HP60 DE COLOR 43.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.00

000738 CARTUCHO HP60 NEGRO 41.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41.00
000634 CARTUCHO LEXMARK 26 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00
000696 CARTUCHO LEXMARK No. 1 15.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.00

000741 CARTUCHO LEXMARK NO. 70 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00
000704 CARTUCHO LEXMARK No.16 11.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.00
000504 CARTUCHO No. 17   ( A COLOR ) 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00

000566 CARTULINA  AZUL, ANCHOR 100/1 1,098.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,098.00
000804 CATETER DE DIALISIS DOBLE LUMEN CLORHEXIDINA69.00 0.00 0.00 0.00 19.00 0.00 0.00 50.00
000803 CATETER DE DIALISIS TRIPLE LUMEN, ARROW50.00 0.00 20.00 0.00 28.00 0.00 0.00 42.00

000802 CATETER DOBLE LUMEN DE VIA CENTRAL, ARROW20.00 0.00 80.00 0.00 35.00 0.00 0.00 65.00
000579 CATETER JELCO #20 2,600.00 0.00 3,000.00 0.00 2,950.00 0.00 0.00 2,650.00
000563 CATETER JELCO #22 4,000.00 0.00 3,600.00 0.00 3,450.00 0.00 0.00 4,150.00

000609 CATETER JELCO #24 2,400.00 0.00 2,500.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 3,900.00
000699 CATETER TORACICO NO. 28 R-56106820.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00
000700 CATETER TORACICO no..32 24.00 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 19.00

000655 CATETER VENOSO CENTRAL TRIPLE-LUMEN (F-7/20CM) 30.00 0.00 80.00 0.00 65.00 0.00 0.00 45.00
000742 CENTRIFUGA DE 6 TUBOS 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00
000496 CEPILLO DE PARED JARABACOA 8.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 6.00

000569 CEPILLO PARA CITOLOGIA (CYTOBRUSH)4,700.00 0.00 0.00 0.00 200.00 0.00 0.00 4,500.00
000559 CEPILLO QUIRURGICO LUZ MED HEALTH CARE850.00 0.00 2,689.00 0.00 1,400.00 0.00 0.00 2,139.00
000506 CERA P/ CONTAR, RED STAR 6.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.00

000693 CERA PARA HUESO 72.00 0.00 72.00 0.00 60.00 0.00 0.00 84.00
000815 CHICHIGUITA COTONOIDES 20.00 0.00 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00
000454 CIDEX 0.00 0.00 4.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00

000692 CINTA  ADHESIVA 3/4 POINTER 67.00 0.00 72.00 0.00 35.00 0.00 0.00 104.00
000557 CINTA AUTOCLAVE 1322-18MM 3M 296.00 0.00 0.00 0.00 56.00 0.00 0.00 240.00
000599 CINTA EPSON  8750 (LX-300) 17.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.00

000684 CINTA LEXMARK  2381 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00
000864 CINTA P/ IMPRESORA EPSON ERC 38 ORIGINAL27.00 0.00 30.00 0.00 23.00 0.00 0.00 34.00
000679 CINTA P/ MAQUINA SUMADORA 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00

000877 CINTA PARA IMPRESORA EPSON LX-350 ORIGINAL9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00
001006 CIRCUITO DE DESCARTABLE ADULTO VENTILADO SAFETEX114.00 0.00 180.00 0.00 75.00 0.00 0.00 219.00
000550 CLIP 33 MM STANDARD POINTER CAJITA 100/199.00 0.00 40.00 0.00 18.00 0.00 0.00 121.00

000572 CLIP 51 MM JUMBO POINTER CAJITA 100/199.00 0.00 40.00 0.00 37.00 0.00 0.00 102.00
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000876 CLIP BILLETERO 25MM, POINTER 42.00 0.00 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 36.00
000956 CLIPS BILLETEROS 41 MM MARCA POINTER25.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 22.00
000705 CLORO, GALON 16.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 13.00

000525 CLORURO DE SODIO 0.9% CJX12 FCOSX1000ML1,714.00 0.00 8,004.00 0.00 7,341.00 0.00 0.00 2,377.00
000543 COLECTOR DE ORINA ADULTO PULL 2000ML3,750.00 0.00 600.00 0.00 600.00 0.00 0.00 3,750.00
000455 COLECTOR DE ORINA PEDIATRICO 700.00 0.00 0.00 0.00 200.00 0.00 0.00 500.00

000556 COLLAR CERVICAR BLANDO 4508 ADULTO ESTANDARD6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00
000856 COLLAR RIJIDO SIMIL FILADELF 4549. L PTM3.00 0.00 5.00 0.00 4.00 0.00 0.00 4.00
000647 CORRECTOR LIQUIDO POINTER 100.00 0.00 60.00 0.00 41.00 0.00 0.00 119.00

000637 CUADERNOS DE 200 PAGINAS POINTER30.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 29.00
001321 CUBETAS CLORO GRANULADO AL 90%2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00
000450 CUBRE ZAPATOS DESECHABLES (UNIDAD)0.00 0.00 22,600.00 0.00 7,200.00 0.00 0.00 15,400.00

000800 DESGRASANTE MULTIUSO 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.00
001457 DISCO DURO TB/3.5´´/DESKTOP/6GB/SS.(ST1000DM010)3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00
000539 ESCOBAS PLASTICAS MARCA TINA 86.00 0.00 0.00 0.00 19.00 0.00 0.00 67.00

000497 ESCOBILLON 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.00
000598 ESPARADRAPO C/6 (SURTIDO) 72.00 0.00 4,140.00 0.00 1,814.00 0.00 0.00 2,398.00
000456 ESPECULO VAGINALES MED. (MARCA LUZMED)1,100.00 0.00 250.00 0.00 450.00 0.00 0.00 900.00

000574 ESTOQUINETE 2" X 10M ROLLO 43.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 42.00
000621 FOLDERS 8 1/2 X 11, OFINOTA 7,158.00 0.00 10,000.00 0.00 5,027.00 0.00 0.00 12,131.00
000560 FUNDA PLASTICAS NEGRA 35 GLS, CALIBRE 15016,600.00 0.00 0.00 0.00 13,600.00 0.00 0.00 3,000.00

000507 FUNDA PLASTICAS RAYADAS NO.0624,300.00 0.00 0.00 0.00 5,800.00 0.00 0.00 18,500.00
000712 FUNDA PLASTICAS ROJAS 55 GLS, CALIBRE 12010,550.00 0.00 0.00 0.00 6,350.00 0.00 0.00 4,200.00
000498 FUNDAS PLASTICAS NEGRAS DE 55 GLS, CALIBRE 15022,800.00 0.00 0.00 0.00 6,150.00 0.00 0.00 16,650.00

000713 FUNDAS PLASTICAS ROJAS DE 35 GLS, CALIBRE 12023,000.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 14,500.00
000593 GALON DE ECO GEL 200 27.00 0.00 20.00 0.00 18.00 0.00 0.00 29.00
000538 GALONES DE LIMPIA CRISTALES MARCA J-PLUS2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00

000537 GAS BIOLENE 20CC AMP.BL-20 BIOMEDICA40.00 0.00 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 20.00
000529 GASA (TIPO ALMOHADA) 129.00 0.00 600.00 0.00 335.00 0.00 0.00 394.00
000472 GEL LUBICANTE 120 GR. AMERICAN 253.00 0.00 154.00 0.00 129.00 0.00 0.00 278.00

000833 GEL MANITA LIMPIA MARCA J PLUS 12.00 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 7.00
000508 GOMA PARA BORRAR POINTER 34.00 0.00 30.00 0.00 26.00 0.00 0.00 38.00
000717 GOMA PARA SACAR AGUA 10.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 9.00

000544 GORRO ENFERMERA BLANCO TIPO ACORDEON LUCIMED0.00 0.00 24,000.00 0.00 7,900.00 0.00 0.00 16,100.00
000457 GORRO P/ CIRUJANO 5,000.00 0.00 0.00 0.00 1,700.00 0.00 0.00 3,300.00
000458 GRAPADORA DE PIEL 216.00 0.00 0.00 0.00 93.00 0.00 0.00 123.00

000718 GRAPADORA STANDARD 47.00 0.00 40.00 0.00 25.00 0.00 0.00 62.00
000633 GRAPADORAS DE METAL GRANDE, SWINGLINE5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00
000460 GUANTE ESTERIL #7, #7.5, #8 (CAJA DE 50 PARES)7,050.00 0.00 17,750.00 0.00 12,800.00 0.00 0.00 12,000.00

000459 GUANTES DE EXAMEN C/100  ( ASAP)139,400.00 0.00 190,000.00 0.00 192,500.00 0.00 0.00 136,900.00
000620 HILO CROMICO 0-0, VITAL SUTURES 300.00 0.00 360.00 0.00 156.00 0.00 0.00 504.00
000461 HILO CROMICO 1-0 813 T (UNIDAD) ETHICON312.00 0.00 504.00 0.00 216.00 0.00 0.00 600.00

000462 HILO CROMICO 2-0 216.00 0.00 240.00 0.00 168.00 0.00 0.00 288.00
000463 HILO CROMICO 3-0 306.00 0.00 84.00 0.00 186.00 0.00 0.00 204.00
000564 HILO CROMICO 4-0 144.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144.00

000581 HILO CROMICO 5 SOBRE (ETHICON) 144.00 0.00 96.00 0.00 48.00 0.00 0.00 192.00
000955 HILO NYLON 0  14505-T (UNIDAD) ETHICON0.00 0.00 480.00 0.00 96.00 0.00 0.00 384.00
000577 HILO NYLON 2-0 656.00 0.00 540.00 0.00 384.00 0.00 0.00 812.00

000578 HILO NYLON 3-0 AGUJA CURVA CORTANTE 163-T MARCA608.00 0.00 0.00 0.00 464.00 0.00 0.00 144.00
000665 HILO NYLON 4-0 280.00 0.00 360.00 0.00 184.00 0.00 0.00 456.00
000603 HILO NYLON 5-0 14501-T (UNIDAD) ETHICON436.00 0.00 168.00 0.00 24.00 0.00 0.00 580.00

000588 HILO NYLON 6-0 160-T  ETHICON 336.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 336.00



HOSPITAL GENERAL DOCENTE DE LA POLICIA NACIONAL
HOSGEDOPOL
Calle Rafael A. Sanchez Ravelo Esq. Independencia
Santo Domingo, Rep. Dom. 
Tel.809-533-8568 Correo: 

Movimiento de Producto Resumido

Fecha
Hora
Página
Usuario
Fuente

:
:
:
:
:

20/Jul/2023
11:38 AM

0009 / 0012
SCRUZ

AD03014

Del 01/Abr/2023 Al 30/Jun/2023
Almacén: ALMACEN DE MATERIALES Y EQUIPOS Inventario: [TODOS]

Código División Bal/Ant Entrada+Trf Compra Dev/Venta Salida+Trf Venta Dev/Compra Balance

000614 HILO POLIPROPILENO 2-0 168.00 0.00 0.00 0.00 96.00 0.00 0.00 72.00
000576 HILO PROLENE 0  264.00 0.00 0.00 0.00 72.00 0.00 0.00 192.00
000575 HILO PROLENE 1 SOBRE (ETHICON) 0.00 0.00 144.00 0.00 144.00 0.00 0.00 0.00

000666 HILO PROLENE 3 SOBRE (ETHICON) 48.00 0.00 144.00 0.00 144.00 0.00 0.00 48.00
000722 HILO PROLENE 6 SOBRE (ETHICON) 192.00 0.00 72.00 0.00 0.00 0.00 0.00 264.00
000667 HILO PROLENES 5-0, VITAL SUTURES48.00 0.00 192.00 0.00 48.00 0.00 0.00 192.00

000721 HILO SEDA 0-0 k834H (UNIT) ETHICON518.00 0.00 312.00 0.00 290.00 0.00 0.00 540.00
000464 HILO SEDA 1-0 48.00 0.00 0.00 0.00 48.00 0.00 0.00 0.00
000619 HILO SEDA 2-0 392.00 0.00 288.00 0.00 256.00 0.00 0.00 424.00

000668 HILO SEDA 3-0 132.00 0.00 216.00 0.00 132.00 0.00 0.00 216.00
000465 HILO SEDA 4-0  SUTURES INDIA 192.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 192.00
000635 HILO VICRYL  0-0 96.00 0.00 96.00 0.00 168.00 0.00 0.00 24.00

000631 HILO VICRYL 5-0 SOBRE (ETHICON) 84.00 0.00 96.00 0.00 36.00 0.00 0.00 144.00
000632 HILO VICRYL PLUS 2-0 389.00 0.00 0.00 0.00 377.00 0.00 0.00 12.00
000565 HILO VICRYL PLUS 3-0 XYVCP123H MARCA ETHICON338.00 0.00 0.00 0.00 338.00 0.00 0.00 0.00

000636 HILO VICRYL PLUS 4-0 VCP-122H (UNIDAD) ETHICON252.00 0.00 252.00 0.00 72.00 0.00 0.00 432.00
000807 HISOPOS GRANDES GINECOLOGICOS DYNAREX100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00
001237 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL CANON IMAGECLASS0.00 0.00 5.00 0.00 2.00 0.00 0.00 3.00

000694 JABON QUIRURGICO MARCA J PLUS 20.00 0.00 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 8.00
000468 JERINGA 10CC ENROCABL 21X1 1/2 ALFA MED1,000.00 0.00 47,200.00 0.00 21,200.00 0.00 0.00 27,000.00
000466 JERINGA 1CC 29GX1/2 INSULINA BLUECROSS CJAX1002,600.00 0.00 5,000.00 0.00 3,400.00 0.00 0.00 4,200.00

000467 JERINGA 20 CC 2,350.00 0.00 15,000.00 0.00 10,900.00 0.00 0.00 6,450.00
000469 JERINGA 3 CC. 21 X 1 1/2 AMERICAN18,700.00 0.00 0.00 0.00 6,700.00 0.00 0.00 12,000.00
000470 JERINGA 5CC ENRCABLE 21X1 1/2 ALFA MED4,600.00 0.00 21,600.00 0.00 19,200.00 0.00 0.00 7,000.00

001381 K-LLER POLIMERO DE BROMURO DE BENZALCONIO AL 11.00 0.00 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 0.00
000630 KIT DE HEMODIALISIS ADULTO CON FILTRO 210-G121.00 0.00 1,778.00 0.00 1,468.00 0.00 0.00 431.00
000553 LABELS 61.00 0.00 0.00 0.00 26.00 0.00 0.00 35.00

000715 LANILLAS BLANCA (25 YARDAS C/U) 3.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 2.00
000502 LAPICEROS COLOR AZUL FACELA 279.00 0.00 500.00 0.00 607.00 0.00 0.00 172.00
001383 LAPIZ PARA ELECTROCAUTERIO LUCIMED300.00 0.00 700.00 0.00 300.00 0.00 0.00 700.00

000604 LIBRETAS RAYADAS 81/2 X 11 VELMER23.00 0.00 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 11.00
000836 LIBRO DE PEDIATRIA, 250 HOJAS 11 X 141.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00
001067 LIBRO PARA LA SALA DE EMERGENCIA, 250 HOJAS 11X17,2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00

000510 LIBRO RECORD 500 PAGINAS IMPORTADO38.00 0.00 40.00 0.00 30.00 0.00 0.00 48.00
000820 LIJAS DE AGUA NO. 320 MARCA MONTON0.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00
000801 LIMPIADOR DE INODORO, PISO Y CERAMICA MARCA J PLUS25.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 22.00

000511 MARCADORES AZUL Y NEGRO POINTER76.00 0.00 84.00 0.00 88.00 0.00 0.00 72.00
001391 MARCADORES PARA PIZARRA NUSTAR20.00 0.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 16.00
000617 MARIPOSITA  no. 23 2,800.00 0.00 800.00 0.00 700.00 0.00 0.00 2,900.00

000473 MARIPOSITAS NO. 21 MARCA: GZ HEALTH3,300.00 0.00 0.00 0.00 400.00 0.00 0.00 2,900.00
000669 MARIPOSITAS NO. 25 MARCA: GZ HEALTH3,000.00 0.00 0.00 0.00 600.00 0.00 0.00 2,400.00
000602 MASCARILLA DE OXIGENO ADULTA LUZ MED HEALTH600.00 0.00 500.00 0.00 300.00 0.00 0.00 800.00

000735 MASCARILLA DE OXIGENO CON RESERVORIO DE ADULTO500.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 400.00
001393 MASCARILLA OXIGENO PEDIATRICA 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00
000531 MASCARILLA PARA NEBULIZAR ADULTO, POLIMED1,500.00 0.00 0.00 0.00 400.00 0.00 0.00 1,100.00

000530 MASCARILLA PARA NEBULIZAR PEDIATRICA LUZ MED300.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 200.00
000534 MASCARILLAS QUIRURGICAS DESECHABLES35,000.00 0.00 19,000.00 0.00 18,100.00 0.00 0.00 35,900.00
000594 MASKING TAPE MARCA PONTIER 89.00 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 79.00

000526 MICROGOTERO BURETA 100 ML Y 150 ML600.00 0.00 600.00 0.00 200.00 0.00 0.00 1,000.00
000869 MULETA ALUMINIO 9.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 7.00
000596 NOTAS ADHESIVAS 76MM X 76MM POINTER166.00 0.00 120.00 0.00 108.00 0.00 0.00 178.00

000683 PALA P/BASURA C/MANGO MARCA LINDA47.00 0.00 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 41.00
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000643 PAÑALES P/ ADULTO L 1,297.00 0.00 1,700.00 0.00 1,489.00 0.00 0.00 1,508.00
000512 PAPEL BOND 8 1/2 X 11 ECOPAPEL 900.00 0.00 1,500.00 0.00 998.00 0.00 0.00 1,402.00
000765 PAPEL BOND 81/2X11  COLOR VERDE20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00

000514 PAPEL CARBON 100/1 26.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 24.00
000613 PAPEL CONTINUO  91/2 X 5 1/2 DE 1 PARTE31.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31.00
000616 PAPEL CONTINUO 9 1/2 X 5 1/2  2 PARTE5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00

000527 PAPEL CONTINUO 9 1/2 X 5 1/2 DE 4 PARTES33.00 0.00 20.00 0.00 20.00 0.00 0.00 33.00
000660 PAPEL DE BAÑO 48/1 KLINACCION 5,757.00 0.00 0.00 0.00 2,649.00 0.00 0.00 3,108.00
000805 PAPEL DE CAMILLA 21" STDCREPE 21"X125" ROLLO/79.00 0.00 586.00 0.00 378.00 0.00 0.00 287.00

000475 PAPEL DE ELECTRO 80MM X 20MM, EDAN77.00 0.00 100.00 0.00 97.00 0.00 0.00 80.00
000645 PAPEL DISPENSADOR 12/1 (FARDO) HOGAR 1,186.00 0.00 0.00 0.00 694.00 0.00 0.00 492.00
000515 PAPEL P/ SUMADORA 63.00 0.00 0.00 0.00 15.00 0.00 0.00 48.00

000499 PAPEL TOALLA 6/1 (FARDO) HOGAR 347.00 0.00 0.00 0.00 344.00 0.00 0.00 3.00
000653 PENDAFLEX 81/2 X 13, 15.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.00
000516 PERFORADORAS DE 2 HOYOS, PRINTEK3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00

000477 PERITAS NASAL 30CC 364.00 0.00 0.00 0.00 45.00 0.00 0.00 319.00
000517 PILA  AA DURACELL 306.00 0.00 200.00 0.00 263.00 0.00 0.00 243.00
000518 PILAS  AAA MARCA DURACELL 393.00 0.00 0.00 0.00 112.00 0.00 0.00 281.00

000519 PILAS CUADRADAS MARCA DURACELL111.00 0.00 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 100.00
000689 PILAS MEDIANAS MARCA DURACELL 122.00 0.00 0.00 0.00 18.00 0.00 0.00 104.00
001027 PLACAS PANORAMICA DIGITAL 8X10, MARCA AGFA10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00

000478 PLACAS RADIOGRAFICAS  DRYSTAR DT 14 X 17 4.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 3.00
001096 PLANCHAS AB-DICK 360 DE UNA CARA, CAJA DE 100/11.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00
000676 PRESERVATIVOS PANTE UND. 840.00 0.00 2,016.00 0.00 480.00 0.00 0.00 2,376.00

000780 QUITA OXIDO DE ROPA 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00
000830 REGLA DE PVC 10.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 7.00
000729 RELOJ PARA ESFIGNOMANOMETRO 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00

001296 REPUESTOS P/ AMBIENTADORES 13.00 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 8.00
000768 RESALTADOR VARIOS COLORES POINTER96.00 0.00 84.00 0.00 76.00 0.00 0.00 104.00
000513 RESMA DE PAPEL BOND 8 1/2 X 14, ECO PAPEL54.00 0.00 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 46.00

000532 RESMA DE PAPEL DE HILO CREMA 8 1/2 X 1132.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32.00
000808 RESMA DE PAPEL SATINADO 8 1/2  X 11 TK35.00 0.00 20.00 0.00 3.00 0.00 0.00 52.00
000793 ROLLO DE PAPEL P/IMPRESORA EPSON DE 2 PARTES777.00 0.00 500.00 0.00 331.00 0.00 0.00 946.00

000842 ROLLO DE PAPEL P/IMPRESORA EPSON DE 3 PARTES620.00 0.00 500.00 0.00 300.00 0.00 0.00 820.00
000792 ROLLOS DE  LABEL 2313. 54.00 0.00 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 34.00
000573 SABANITAS DESECHABLES 472.00 0.00 5,300.00 0.00 2,802.00 0.00 0.00 2,970.00

000548 SACA GRAPA POINTER 30.00 0.00 24.00 0.00 14.00 0.00 0.00 40.00
000638 SACAPUNTAS DE METAL 51.00 0.00 40.00 0.00 15.00 0.00 0.00 76.00
000728 SELLO B/ AGUA  COMPLETO POLYMED (9032)4.00 0.00 10.00 0.00 6.00 0.00 0.00 8.00

000822 SIERRA DE JINGLE DUROMED 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00
000745 SOBRE MANILA 14 X 14 6,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,300.00
000611 SOBRE MANILA 14 X 17 1,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,100.00

000600 SOBRES BLANCO PARA CARTA NO.10 TK7,250.00 0.00 10,000.00 0.00 5,700.00 0.00 0.00 11,550.00
000644 SOBRES MANILA  9 X12, OFINOTA 7,133.00 0.00 10,000.00 0.00 9,708.00 0.00 0.00 7,425.00
001456 SOBRES PEQUEÑOS PARA PAGO NO. 101,448.00 0.00 1,000.00 0.00 570.00 0.00 0.00 1,878.00

000523 SOLUCION DEXTROSA  AL 5% 816.00 0.00 0.00 0.00 97.00 0.00 0.00 719.00
000706 SOLUCION INDOXITOL 500 ML 612.00 0.00 0.00 0.00 336.00 0.00 0.00 276.00
000661 SOLUCION LACTATO RINGER 1000ML BOL FRESENIUS3,272.00 0.00 0.00 0.00 1,820.00 0.00 0.00 1,452.00

000524 SOLUCION MIXTA 0.9% 1,152.00 0.00 0.00 0.00 36.00 0.00 0.00 1,116.00
000659 SOLUCION MIXTA 33% 636.00 0.00 0.00 0.00 252.00 0.00 0.00 384.00
000484 SONDA FOLEY # 20 (2 VIAS) 240.00 0.00 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 220.00

000482 SONDA FOLEY #18, 2V 5-10CC CARESOLUTIONS400.00 0.00 0.00 0.00 80.00 0.00 0.00 320.00



HOSPITAL GENERAL DOCENTE DE LA POLICIA NACIONAL
HOSGEDOPOL
Calle Rafael A. Sanchez Ravelo Esq. Independencia
Santo Domingo, Rep. Dom. 
Tel.809-533-8568 Correo: 

Movimiento de Producto Resumido

Fecha
Hora
Página
Usuario
Fuente

:
:
:
:
:

20/Jul/2023
11:38 AM

0011 / 0012
SCRUZ

AD03014

Del 01/Abr/2023 Al 30/Jun/2023
Almacén: ALMACEN DE MATERIALES Y EQUIPOS Inventario: [TODOS]

Código División Bal/Ant Entrada+Trf Compra Dev/Venta Salida+Trf Venta Dev/Compra Balance

000760 SONDA FOLEY #20 DE 3 VIAS 70.00 0.00 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 50.00
000480 SONDA FOLEY 14 DE DOS VIAS 250.00 0.00 360.00 0.00 110.00 0.00 0.00 500.00
000481 SONDA FOLEY 16 DOS VIAS 490.00 0.00 250.00 0.00 300.00 0.00 0.00 440.00

000483 SONDA FOLEY 18 DE 3 VIAS MARCA BLUE CROSS60.00 0.00 20.00 0.00 20.00 0.00 0.00 60.00
000656 SONDA FOLEY 2 VIAS NO.12 130.00 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 120.00
001124 SONDA NASOGASTRICA #12 TIPO LEVIN398.00 0.00 0.00 0.00 60.00 0.00 0.00 338.00

000816 SONDA NASOGASTRICA #16 175.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 175.00
000590 SONDA NASOGASTRICA #8 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00
000851 SONDA NASOGASTRICA (LEVIN) #14 BLUE CROSS100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00

000806 SPONGOSTAN HEMOSTATICA ESTANDAR MS0002180.00 0.00 0.00 0.00 60.00 0.00 0.00 120.00
000540 SUAPER NO.32 68.00 0.00 0.00 0.00 27.00 0.00 0.00 41.00
000719 TABLA CON GANCHO 49.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 46.00

000777 TABLILLA PARA CANALIZAR PEDIATRICA, FRANU260.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00 230.00
000724 TELEVISOR KTV  20" 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00
001079 TENEDORES KATAE CAJA 40/25 UNIDADES0.00 0.00 20.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00

000487 TERMOMETRO DIGITAL 324.00 0.00 0.00 0.00 228.00 0.00 0.00 96.00
000783 THINNER MARCA TROPICAL 0.00 0.00 3.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00
000555 TIJERAS P/ CORTAR PAPEL 52.00 0.00 0.00 0.00 19.00 0.00 0.00 33.00

000520 TINTA AZUL PARA SELLO ROLLON 25.00 0.00 24.00 0.00 14.00 0.00 0.00 35.00
000542 TONER CANON  X25 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00
001238 TONER CANON 137 ORIGINAL 38.00 0.00 10.00 0.00 21.00 0.00 0.00 27.00

000521 TONER COMPATIBLE LEXMARK X-215 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00
000646 TONER HP  C7115 A ORIGINAL 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00
000865 TONER HP 05A, ORIGINAL. 1.00 0.00 10.00 0.00 2.00 0.00 0.00 9.00

000709 TONER HP 12A ORIGINAL 11.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.00
001120 TONER HP 17 A ORIGINAL 9.00 0.00 5.00 0.00 4.00 0.00 0.00 10.00
000863 TONER HP 30A ORIGINAL 17.00 0.00 30.00 0.00 26.00 0.00 0.00 21.00

000817 TONER HP 312-A  ROSADO ORIGINAL 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00
000834 TONER HP 312-A AMARILLO ORIGINAL 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00
000818 TONER HP 312-A AZUL ORIGINAL 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00

000819 TONER HP 312-A NEGRO ORIGINAL 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00
000734 TONER HP 36A 7.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.00
000732 TONER HP 55 A ORIGINAL 14.00 0.00 4.00 0.00 9.00 0.00 0.00 9.00

000747 TONER HP 78-A  ORIGINAL 21.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 19.00
000767 TONER HP 83A ORIGINAL. 0.00 0.00 25.00 0.00 2.00 0.00 0.00 23.00
000744 TONER HP 85A ORIGINAL 37.00 0.00 20.00 0.00 15.00 0.00 0.00 42.00

000671 TONER HP C4092-A NEGRO 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00
000552 TONER LEXMARK 12A7462 ORIGINAL. 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00
000812 TONER RICOH SPC 830 COLOR AMARILLO2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00

000810 TONER RICOH SPC 830 COLOR CYAN (AZUL)2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00
000811 TONER RICOH SPC 830 COLOR MAGENTA (ROSADO)2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00
000813 TONER RICOH SPC 830 NEGRO, ORIGINAL3.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.00

000710 TONER SHARP AL-100TD 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00
000711 TONER TOSHIBA T-1640 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00
000626 TUBO ENDOTRAQ.  No. 6.0 CON BALON BLUE CROSS30.00 0.00 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 10.00

000624 TUBO ENDOTRAQ.  No.4.5 CON  BALON50.00 0.00 40.00 0.00 40.00 0.00 0.00 50.00
000629 TUBO ENDOTRAQUEAL  8.0 C/ BALON LUZMED100.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00 70.00
000628 TUBO ENDOTRAQUEAL 7.0  C/ BALON140.00 0.00 0.00 0.00 70.00 0.00 0.00 70.00

000720 TUBO ENDOTRAQUEAL No. 3.5 C/BALON20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00
000489 TUBO ENDOTRAQUIAL  8.5 C/BALON 90.00 0.00 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 70.00
000625 TUBO ENDOTRAQUIAL  CON BALON  5.060.00 0.00 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 40.00

000567 TUBO ENDOTRAQUIAL # 3.0 S/B 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00
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000488 TUBO ENDOTRAQUIAL 7.5 C/ BALON 190.00 0.00 40.00 0.00 80.00 0.00 0.00 150.00
000586 TUFF STUFF PINESPUMA 35.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 32.00
000492 VENDA ELASTICA 4X5 1,201.00 0.00 5,088.00 0.00 2,476.00 0.00 0.00 3,813.00

000493 VENDA ELASTICA 6X5 COLOR PIEL LUCIMED732.00 0.00 5,960.00 0.00 3,176.00 0.00 0.00 3,516.00
000528 VINAGRE BLANCO 22.00 0.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 18.00
000494 YESO 4" X 5M MARCA LUZMED 1,491.00 0.00 0.00 0.00 627.00 0.00 0.00 864.00

000495 YESO DE 6 PULGADA 1,540.00 0.00 492.00 0.00 1,180.00 0.00 0.00 852.00
000941 ZAFACONES PEQUEÑOS 11 GL C/PEDAL RUBBERDMAID4.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 3.00
005333 ADAPTADOR HDMI A VGA HD15 XTECH (XTC-363)

Total 582 Registro(s) 478,294.00 0.00 516,871.00 0.00 466,504.00 0.00 0.00 528,661.00

0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00

005016 TONER CANON 057 ORIGINAL 21.00 0.00 15.00 0.00 24.00 0.00 0.00 12.00


